
Fiche Horaire
Ligne : S7001 - LA MAGDELAINE/TARN-LYCEE AGRICOLE ONDES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S7001A01
Km en charge 37,4

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn0225 Mairie (A) 06:55
VILLEMUR-SUR-TARN ABCGn0647 Leclerc 07:04

ABCDn0039 Avenue Kennedy 07:09
VILLAUDRIC ABCGn1146 Mairie 07:15
FRONTON ABCG 0826 Gendarmerie 07:23
BOULOC ABCGn0007 Mairie 07:30
CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS 1213 Rte de Villeneuve les Bouloc 07:36

ABCGn0009 Mairie 07:38
ONDES Lycée Agricole 07:50

Transporteur

LES VOYAGES DUCLOS

Nota

A - Le lundi matin départ à 7h52



Fiche Horaire
Ligne : S7001 - LA MAGDELAINE/TARN-LYCEE AGRICOLE ONDES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S7001R01 S7001R01
Km en charge 36,82 36,82

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

ONDES Lycée Agricole 13:00 17:40 (A)

CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS ABCGn0009 Mairie 13:20 18:00
RD45/Rue de la Ferme 13:22 18:02

BOULOC ABCGn0007 Mairie 13:27 18:07
FRONTON ABCG 0826 Gendarmerie 13:32 18:12
VILLAUDRIC Place Bordes 13:39 18:19
VILLEMUR-SUR-TARN ABCDn0039 Avenue Kennedy 13:42 18:22

ABCGn0647 Leclerc 13:45 18:25
LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn0225 Mairie 13:57 18:37

Transporteur

LES VOYAGES DUCLOS

Nota

A - Le Vendredi soir, départ du lycée à 16h40.


